FOMDI
JSTRUTTURAL!
EUROPE] 2O1A-Z00

PER LR SIEA CTOMPLIERICY AR BN S HE R A

MR

inlone Eurepes

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA
COD. MEC. SAIC8APooR - CF 93012010653-C. U, UFESKE
Autonomia 169 - 62° Distretio Scolastico - Sapri (SA)
via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (§A)
£ - Mail: saic8apoor@istruzione.it - www.iccentola.gov.it Tel 0974933048

Prot. n. 0000428 C14
Centola 06/02/2018
Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.
All’Albo
Al Sito web

Oggetto: Decreto di assunzione in Bilancio del finanziamento relativo al Progetto FSE
di cui all’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 Febbraio 2017 “Competenze
di Base” — Asse [ /Obiettivo Specifico 10.2Azione 10.2.1 (Azioni specifiche per la scuola
dell’infanzia)- Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento della aree disciplinari
di base.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto [I'avviso MIUR prot. n. AGODGEFID/1953 del 21 Febbrato 2017 “Competenze di Base”
Asse 1 /Obiettivo Specifico 10.2Azione 10.2.1 (Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia)- Azione

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento della aree disciplinari di base.

Vista la delibera del Collegio docenti n. 123 Verbale n. 7 del 21 Febbraio 2017 di adesmne ali avviso
prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 Febbraio 2017 ;

Vista ladelibera del Consiglio di Istituto n. 105 Verbale n. 21 del 22 febbraio 2017 di adesione all’avviso
prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 Febbraio 2017 ;

Considerato che il Piano & stato regolarmente inoltrato in data 21/02/2017(candidatura n. 38580);
Vista  la nota MIUR, Direzione Generale prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 con la quale ¢ stata

comunicata la formale autorizzazione al progetto e I’impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico

prot. n. AOODGEFIID/1953 del 21 Febbraio 2017 ;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto inerente i Fondi Strutturali Europei
Programmazione 2014/2020
PON per la Scuola- Competenze e Ambienti per I’apprendimento (FSE-FESR)



Totale I
WSoftoazione|  Codice identificativo Progetto Titolo modulo OAﬁt(e) ril;lzg;(;gto
10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-65
EMOZIONI NELL.O ZAINC €. 17.046.00
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-94
LA SCUOLA IN GIOCO €. 44.856,00

Il predetto finanziamento sard iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti
Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputato alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del Programma
Annuale 2018.

Sara altresi inserito come previsione di SPESA dei seguente Progetti appositamente creati:
P09 PON 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-65
P10 PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-94

11 Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma

Annuale 2018.
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo

dell’Istituto .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Pr@@ lﬂ%] Veﬁhio



